Visión general
MT66UV/PV/PM
Gabinete de distribución de energía monofásico
conectado a la red
Gabinete de distribución de energía trifásico conectado a la
red
MT66-UV:  El interruptor automático de rearme está diseñado
para sistemas de distribución conectados a la red, puede

  Información sobre pedidos
Imagen
Polos
Rango de
corriente(A)
Corriente
Nominal (A) Curva
Numero
de
módulos
Peso
Unidad:
g
Referencia
2P
80 40 C MT66UV80SC40 54
80 50 C MT66UV80SC50 54
80 63 C MT66UV80SC63 54
80 80 C MT66UV80SC80 54
125 80 C MT66UV125SC80 54
125 100 C MT66UV125SC100 54
125 125 C MT66UV125SC125 54
2P
80 40 D MT66UV80SD40 54
80 50 D MT66UV80SD50 54
80 63 D MT66UV80SD63 54
80 80 D MT66UV80SD80 54
125 80 D MT66UV125SD80 54
125 100 D MT66UV125SD100 54
125 125 D MT66UV125SD125 54
 80 40 C MT66UV80TC40 90
 80 50 C MT66UV80TC50 90
 80 63 C MT66UV80TC63 90
4p 80 80 C MT66UV80TC80 90
 125 80 C MT66UV125TC80 90
 125 100 C MT66UV125TC100 90
 125 125 C MT66UV125TC125 90
 80 40 D MT66UV80TD40 90
 80 50 D MT66UV80TD50 90
 80 63 D MT66UV80TD63 90
4P 80 80  D MT66UV80TD80 90
 125 80  D MT66UV125TD80 90
 125 100  D MT66UV125TD100 90
 125 125  D MT66UV125TD125 90
Para trabajar con medidor prepago para sistema de control inteligente de medidor
Imagen
Polos
Rango de
corriente(A)
Corriente
Nominal (A) Curva Referencia
Numero de
módulos
Peso
Unidad
: g
2P
80 40 C MT66-PM80SC40 54
80 50 C MT66-PM80SC50 54
80 63 C MT66-PM80SC63 54
80 80 C MT66-PM80SC80 54
125 80 C MT66-PM125SC80 54
125 100 C MT66-PM125SC100 54
125 125 C MT66-PM125SC125 54
2P
80 40 D MT66-PM80SD40 54
80 50 D MT66-PM80SD50 54
80 63 D MT66-PM80SD63 54
80 80 D MT66-PM80SD80 54
125 80 D MT66-PM125SD80 54
125 100 D MT66-PM125SD100 54
125 125 D MT66-PM125SD125 54
Información sobre pedidos
Para trabajar con medidor prepago para sistema de control inteligente de medidor
Esquema y dimensiones de instalación.
35
Imagen
Polos
Rango de
corriente(A)
Corriente
Nominal (A) Curva Referencia
Numero de
módulos
Peso
Unidad
: g
4p
80 40 C MT66-PM80TC40 90
80 50 C MT66-PM80TC50 90
80 63 C MT66-PM80TC63 90
80 80 C MT66-PM80TC80 90
125 80 C MT66-PM125TC80 90
125 100 C MT66-PM125TC100 90
125 125 C MT66-PM125TC125 90
4P
80 40 D MT66-PM80TD40 90
80 50 D MT66-PM80TD50 90
80 63 D MT66-PM80TD63 90
80 80 D MT66-PM80TD80 90
125 80 D MT66-PM125TD80 90
125 100 D MT66-PM125TD100 90
125 125 D MT66-PM125TD125 90